
 

Uchwała Nr LI/352/2023 

Rady Powiatu Mławskiego 

 z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie inwestycji  pn. 

„Remont drogi powiatowej nr 2342W Miączyn Mały – Dąbrowa” w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2022 poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę  na złożenie wniosku do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie dotyczącego dofinansowania realizacji inwestycji pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 2342W Miączyn Mały – Dąbrowa”  w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. 

2. Na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały, Rada 

Powiatu Mławskiego zapewni środki finansowe w budżecie Powiatu Mławskiego na 

2024 rok, jako wkład własny, po zakwalifikowaniu do dofinansowania przez Wojewodę 

Mazowieckiego zadania inwestycyjnego, o którym mowa § 1 ust. 1.  

 

                                                                  § 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 

         

Jan Łukasik  

 

 

 

 

                                                           

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

       Wojewoda Mazowiecki dnia 19.06.2023 r. ogłosił nabór wniosków dla jednostek 

samorządu terytorialnego z terenu województwa mazowieckiego, zainteresowanych 

uzyskaniem dofinansowania zadań w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. W 

ramach naboru można zgłosić do dofinansowania wyłącznie zadania, których termin 

rozpoczęcia przypada na rok 2024. Każda jednostka samorządu terytorialnego uprawniona jest 

do złożenia dwóch wniosków o dofinansowanie, po jednym z każdego rodzaju zadań: 

• zadań inwestycyjnych – zadań polegających na budowie (w tym rozbudowie) lub 

przebudowie drogi/dróg, 

• bieżących – zadań polegających na remoncie drogi/dróg, z okresem realizacji 

do 12 miesięcy. 

 

Powiat Mławski planuje do dnia 19.07.2023 r. złożyć wniosek do  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie o dofinansowanie inwestycji „Remont drogi powiatowej nr 

2342W Miączyn Mały – Dąbrowa”. 

 

       Szacunkowa wartość inwestycji wynosi 3 000 000,00 zł w tym kwota 3 000 000,00 zł to 

wydatki kwalifikowane do dofinansowania. Dofinansowanie zadania może wynieść 80% 

wydatków kwalifikowanych w kosztach realizacji zadania. Przewidywany minimalny poziom 

dofinansowania może wynieść 50% kosztów kwalifikowanych.  W przypadku uzyskania 

dofinansowania na inwestycję z wskazaną wartością jej dofinansowania przez Wojewodę 

Mazowieckiego, zostanie podjęta stosowna Uchwała Rady Powiatu Mławskiego 

wprowadzająca powyższe zadanie do realizacji i określająca udział własny Powiatu 

Mławskiego na rok 2024.  

 

 

 

 

 

 


